

# SCANWILL FLUID POWER ApS

Hassellunden 14

2765 Smørum

CVR-nr. 25865316

## Årsrapport 2021/22

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. maj 2022

---

Henrik Hartvig Møller  
Dirigent

# SCANWILL FLUID POWER ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **SCANWILL FLUID POWER ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SCANWILL FLUID POWER ApS Hassellunden 14 2765 Smørum
Telefon	74423430
E-mail	hanne@addcomp.dk
Hjemmeside	www.scanwill.com
CVR-nr.	25865316
Stiftelsesdato	19. januar 2001
Regnskabsår	1. april 2021 - 31. marts 2022
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Hartvig Møller Peter John Vrtis Jesper Will Iversen
<b>Direktion</b>	Jesper Will Iversen , Adm. direktør
<b>Revisor</b>	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø
CVR-nr.	25578198
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Vesterbrogade 8 0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konstruktion, fremstilling og salg af hydrauliske komponenter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Vore eksportmarkeder for hydrauliske trykforstærkere (projektbaseret) har været vigende grundet COVID-19 og materiale flaskehalse i markedet.

Eksportmarkedet for handelsprodukter (konsumvarer i industrien) har haft en positiv udvikling, og er steget med 30%

Hjemmemarkedet har haft en positiv udvikling, hvor vi primært har solgt handelsvarer fra Schweiz.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årsresultat og den finansielle udvikling i øvrigt fremgår af årsregnskabet.

### **Covid-19**

Covid-19 pandemiens indvirkning på virksomheden har også præget det afsluttede regnskabsår. Samlet set er vores eksportsalg inden for hovedområdet faldet med ca. 20%.

Pandemien påvirker stadig markeder over hele verden, og der er udfordringer med hensyn til forsyningskæden. Vi forventer dog en bedring af situationen i løbet af det nye regnskabsår.

### **Forventninger til fremtiden**

Vores eksportmarkeder forventes at åbne op i løbet af sommeren 2022 og vi forventer at det vil åbne op for flere aktiviteter i markedet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelse, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.



## SCANWILL FLUID POWER ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.446.207</b>	<b>5.792.617</b>
Personaleomkostninger	1	-4.351.013	-4.634.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-241.218	-473.126
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>1.853.976</b>	<b>685.090</b>
Andre finansielle indtægter		19.659	291.948
Øvrige finansielle omkostninger	2	-46.918	-300.663
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.826.717</b>	<b>676.375</b>
Skat af årets resultat	3	-496.683	-156.544
<b>Årets resultat</b>		<b>1.330.034</b>	<b>519.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	5.900.000
Overført resultat		-269.966	-5.380.169
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.330.034</b>	<b>519.831</b>

SCANWILL FLUID POWER ApS

Balance 31. marts 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.796	264.013
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>22.796</b>	<b>264.013</b>
Deposita		124.009	121.577
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>124.009</b>	<b>121.577</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>146.805</b>	<b>385.590</b>
Varer under fremstilling		4.063.092	4.145.343
Fremstillede varer og handelsvarer		1.898.619	1.406.822
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.961.711</b>	<b>5.552.165</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.944.363	1.937.919
Udskudte skatteaktiver		85.451	57.259
Tilgodehavende selskabsskat		0	178.086
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.029.814</b>	<b>2.173.264</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>162.277</b>	<b>1.353.424</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.153.802</b>	<b>9.078.853</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.300.607</b>	<b>9.464.443</b>

SCANWILL FLUID POWER ApS

Balance 31. marts 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført resultat		1.954.635	2.224.601
Udbytte for regnskabsåret		1.600.000	5.900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.699.635</b>	<b>8.269.601</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.021	578.473
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.086.918	0
Selskabsskat		430.070	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		533.963	616.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.600.972</b>	<b>1.194.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.600.972</b>	<b>1.194.842</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.300.607</b>	<b>9.464.443</b>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerskab	5		



## SCANWILL FLUID POWER ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2021	145.000	2.224.601	5.900.000	8.269.601
Betalt udbytte			-5.900.000	-5.900.000
Årets resultat		1.330.034	1.600.000	2.930.034
<b>Egenkapital 31. marts 2022</b>	<b>145.000</b>	<b>3.554.635</b>	<b>1.600.000</b>	<b>5.299.635</b>

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.634.602	4.239.571
Pensioner	557.594	192.665
Andre omkostninger til social sikring	57.730	45.006
Andre personaleomkostninger	101.087	157.159
	<b>4.351.013</b>	<b>4.634.401</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.306	8.081
Andre finansielle omkostninger	35.612	292.582
	<b>46.918</b>	<b>300.663</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	524.875	221.914
Udskudt Skat af årets resultat	-28.192	-65.370
	<b>496.683</b>	<b>156.544</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Eventuelposter m.v.

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier. Der er en husleje-forpligtelse til Addcomp DK A/S på i alt 1.178.231 kr. (.1400 tkr. 2020/21)

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 428.473 kr. (589 tkr. 2020/21)

Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danskekoncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Betech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere

## **SCANWILL FLUID POWER ApS**

### **Noter**

korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### **5. Ejerskab**

Nærtstående parter

Scanwill Fluid ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Scanwill Fluid Power ApS' er en del af koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.